

P18:s bragd - nytt kontrakt!



Mikael Waktel, har gjort ett bra jobb med Dalhem, som nu rentav kan få kvala sig uppåt om andraplatsen räddas.



Pauline Mårtenssons återkomst gav P 18 rutin och stadga och amerikanskan Shannen Wacker blev den avslutare man saknat. Två nyckelspelare i lagmaskineriet.

P18:sdamer har fixat nytt kontrakt med ettan. *Dalhems herrar parkerar just nu på kvalplats till division 2.

Se där höstens gladaste överraskningar inom gotländsk fotboll. Ett kval för Dalhem kan bli verklighet, liksom en förlängd säsong. P18:s uppvaknande under höstomgången har fått bragdstämpeln på sig. Tränarduon Per Olsson-Appelgren och Eric Ericsson har lyckats vända en nedåtgående trend till något positivt. Tålamod!

Med tanke på den usla poängskörden under våromgången, och jumboplatsen, var det ytterst få (någon...) som trodde på "pansargänget" med Visborgsvallen som hemmaarena. Riktigt fotbollsgäs. Bra!

Johan Lindvall & Co insåg att något radikalt måste göras för att få laget på "fötter". Jodå, plötsligt fick man hit en 21-årig amerikanska, Shannen Wacker, och det blev en tydlig signal till kraftig uppryckning.

Höstfacit så här långt: 9 matcher - 7 segrar - 1 oavgjord - 1 förlust - 22 poäng av 27 möjliga. Målskillnad: 32-18.

Wacker - önskespelaren Shannen Wacker, poängräddaren, målsprutan, den spelare alla började tala om och ha respekt för, jo 13 mål. Det här har säkert "letat sig hem" till USA... Shannen är givetvis den spelare som står högst på önskelistan inför säsongen 2016. Men hur blir det? Hon vet nu sin kapacitet, lockas till större uppgifter, vill nå en högre nivå med sin fotboll. Förståeligt! En proffsiga i USA, finns nog i tankarna...

Förresten, vart tog Jenny Svennefelt vägen, spelaren med sin fina vänsterfot, precisa hörnor, bra spelförståelse? Jag har mest skyttat henne med styrketräning i Söder-

värnshallen, ser hellre henne lira boll. Comeback 2016 kanske...

Scenförändring

P18:s scenförändring är anmärkningsvärd, tänka sig ett lag på "dekis" samla ihop sig genom ett par spelare: Shannen Wacker samt rutinerade Pauline Mårtensson, och allt går som en dans plötsligt. Strongt!

P18 har en bra ungdomlig grund att luta sig mot, att fostra nya spelare på. I dag visar 15-åringarna Ebba Ronquist och Maja Elofsson vilka talanger de här, som blir ett år äldre och bättre kommande säsong.

En viktig tid väntar ledare inom klubben, där ingenting får lämnas åt slumpen. Nu med årets säsong snart bakom sig (två matcher kvar - åtta poäng till nedflyttning...) bänkar man sig säkert och har många positiva pusselbitar att jubla över. Toppgång nästa år!

Dalhems skräll

Gotländska lag som kommit från ö-fyran till fastländska trean har åkt hiss oftast. Nu har Dalhem brutit trenden. Kvalplats till samma division som FC Gute är inte klar, men tränaren Mikael Waktels spelare har allt i egna händer. Dalhem har, efter en seg början, fått bevisa en sak, citerar gärna vad Mikael Waktel sagt: "Vi hör hemma här..."

Hussein Al-Asadi (23 mål) & Co har vuxit i "kostymen" för division 3-fotboll på ett överraskande sätt. Och sen har man numera sitt damlag i topp, också i trean, men det var liksom mera väntat.

Dalhem (herrarna) har haft marginalerna på sin sida vid några tillfällen, som fyra (!) 3-2-matcher. Bäst när det gäller!

Cupen förstörde...

FC Gute med "nygamle" succétränaren Janne Sandberg efter Jonas Björklund sågs länge bli

ett lag för placeringarna 1-3. Men så kom Svenska cupen in i bilden, mera fokusering på dessa mitt-i-veckan-matcher förstörde delvis (tror jag) serierytmen. Laget kom i obalans tyckte det, att fokusera på två grejer är svårt. Segern mot Södertälje (5-0), okej, roligt, men sen var det stopp mot Degerfors. Det hade krävts ett par omgångar till för att få hit allsvenskt motstånd, typ IFK Göteborg 1995 med över 5 000 åskådare. Ekonomiskt bra! Nu bjuds så mycket bra fotboll, TV inte minst, så det krävs något alldeles extra. Ett FC Gute i toppen av tvåan, helst ettan, kan höja och stärka intresset för gotländsk fotboll.

Visby-laget har tre raka förluster, men riktigt inblandade i något äventyrligt kval för att riskera kval eller nedflyttning skall man inte behöva raka ut för. Men ett par segrar nu skulle sitta fint som ett avstamp inför 2016. Snacket om FC Gute och Dalhem i samma division har ventilerats ofta, nu mera aktuellt än någonsin. FC Gute kvar i tvåan, Dalhem till kval och avancemang till tvåan. Då är vi ju där med heta prestige-fyllda derbyn.

Text & Foto: Lasseman Larsson



Zlatan - i Västerhejde!

Noterbart i övrigt:

*Alexander Gerndt var tillbaka i schweiziska Young Boys efter skada, med i cupmatch, seger med 2-0. Gerndt gjorde båda målen.

*Henrik Löfkvist "målade" för Akropolis i 3-0-fajten mot Nyköping, nu tvåa i serien, på kvalplats till superettan.

*Martin Silva lämnade FC Gute för IK Sleipner i somras, gör nu mål för serieledaren som har nio poängs försprång till tvåan. Klart för uppgång!

*Clara Markstedt och Anna Oscarsson är två gotländskor i Hammarby i damallsvenskan, men har det trögt värre, ligger nästisist och riskerar degradering.

*Två f d Gute-tränare, Stellan Carlsson och Jonas Björkgren, har ansvar för damlag numera. Stellans Piteå är fyra i damallsvenskan och dit har nu Jonas lag Kvarnsveden kvalificerat sig.

*Peter Westberg gjorde allsvensk debut för Kalmar FF i fjol, nu utlånad till Oskarshamn, division 1, men återkallad till KFF.

*Bengt "Zamora" Nyholm, legendarisk målvakt i IFK Norrköping, 30 landskamper för Sverige, har avlidit 85 år gammal. Zamora gjorde värnplikten på KA 3, spelade hockey med Slite IF, blev historisk. Slite slog Hemse BK i första DM-finalen på Gotland. Siffrorna: 8-1 Zamora gjorde sju (!) mål.

*Ivan Annas, Stenkyrka och VIF Gute, provspelade för AIK i Idrottsparken, Norrköping för många år sen.

Motståndarmålvakt: Zamora! Jag knäppte en bild på båda efteråt. Tidningarna skrev: Vem är AIK:s hemlige målvakt?

Han kom alltså från Gotland...

Text & Foto: Lasseman Larsson



Zlatan! Vid IFK Visbys klubbkiosk i Västerhejde handlar mycket om Zlatan Ibrahimovic. Fyndigt!

Zlatan-löpsedel på IFK Visbys klubbkiosk fångade många nyfikenhet och intresse. Det stod: "Jag vill avsluta min karriär i IFK Visby..."

Nåväl, det lär väl ändå inte bli så, men fyndigt av klubben att "författa" fyra löpsedlar kring sin förening.

Jag åkte ut till den mysiga 7-mannaplanen i Västerhejde för att kolla pojkmatch mellan IFK Visby och Väskinde. Skojigt! 4-2 till Väskinde. Vid sidan stod förre toppirlaren Niclas Hansson-Smitterberg som ledare.

- Jo, jag har faktiskt sonen David i Väskindes lag, säger Niclas.

Han hade nummer 8 på ryggen, talangfull, och en annan spelare jag fäste mig vid var Viktor Pettersson, båda 11 år.

IFK Visbys herrlag i fyran jagar Fardhem-Garda. När tre omgångar återstår toppar Fardhem-Garda på 51 poäng mot 48 för IFK. En tuff kamp väntar.